[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2019
                                п.Юдинка                                                  № 12-п

      Об уточнении адреса зданию жилого дома
      В связи с проведенной инвентаризацией улицы Центральная  в п.Юдинка и уточнением  адресов объектов, расположенных на данной улице, изменить адрес  жилого дома принадлежащий Заико Вере Владимировне, 26.03.1963 г.р. на основании Договора купли- продажи от 03.10.1991 года, реестровый номер 147, удостоверенного нотариально в исполнительном комитете Юдинского сельского Совета народных депутатов Асекеевского района Оренбургской области , Саитовым С.З., с адреса: поселок Юдинка Асекеевского района Оренбургской области.
 на адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Асекеевский район, муниципальное образование Юдинский сельсовет,п.Юдинка, ул.Центральная, дом 39.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального
образования                                                                                            А.И.Кийло

Разослано: прокурору, в дело.